323

4

141

386

4

621

884

369

43
412

125

109

121
23

4

35

557
219

97
175
30

4

258
460
70

450

169
242
259

1490
134
822

2795
46

13979| 18163
596

1480

607

884

422

266
605
155
567
247
253
345

Zwiększenie akcyzy od piwa i drożdży
prasowanych. Na zasadzie cyrkularza (1343)
z dnia 4 maja (21 kwietnia) 1905 r. zmie-
nione zostały opłaty akcyzowe od piwa
i drożdży w sposób następujący: 1) akcy-
zę od puda słodu w browarach pobierać
się ma, zależnie od przyjętej na browa-
rze normy wydajności ekstraktu: dla nor-
my niższej — 1 rb. 40 kop., dla średniej —
1 rb. 60 kop. i dla wyższej-1 rb. 80 kop.